

## Semimatik ApS

Lemosvej 25

2300 København S

CVR-nr. 22355716

## Årsrapport for 2016/17

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. september 2017

---

Peer Ulrik Johansen  
Dirigent  
(Urevideret)

## **Semimatik ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Semimatik ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Semimatik ApS Lemnosvej 25 2300 København S
Telefon	32 58 18 17
CVR-nr.	22355716
Stiftelsesdato	16. december 1975
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Peer Ulrik Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	GV Revision registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Sundbyvester Plads 1 2300 København S

## **Semimatik ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af elektronisk udstyr.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på kr. -994.916, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en balancesum på kr. 2.799.603, og en egenkapital på kr. 2.300.022.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Semimatik ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.429.644</b>	<b>3.341.448</b>
Personaleomkostninger	1	-2.720.465	-3.739.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.679
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.290.821</b>	<b>-400.947</b>
Finansielle indtægter	2	296.185	151.328
Finansielle omkostninger	3	-280	-358.991
<b>Resultat før skat</b>		<b>-994.916</b>	<b>-608.610</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-994.916</b>	<b>-608.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-994.916	-608.610
		<b>-994.916</b>	<b>-608.610</b>

## Semimatik ApS

### Balance 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		213.553	230.522
<b>Varebeholdninger</b>		<u>213.553</u>	<u>230.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.784	1.040.262
Igangværende arbejder for fremmed regning		349.227	260.336
Andre tilgodehavender		47.959	48.095
<b>Tilgodehavender</b>		<u>950.970</u>	<u>1.348.693</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.534.991	1.605.454
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.534.991</u>	<u>1.605.454</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>100.089</u>	<u>827.934</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.799.603</u>	<u>4.012.603</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.799.603</u>	<u>4.012.603</u>

## Semimatik ApS

### Balance 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.100.022	3.094.938
<b>Egenkapital</b>	5	<u>2.300.022</u>	<u>3.294.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.676	127.704
Anden gæld		419.905	589.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>499.581</u>	<u>717.665</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>499.581</u>	<u>717.665</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.799.603</u>	<u>4.012.603</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Semimatik ApS

### Noter

#### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.672.189	3.603.581
Pensioner	19.273	80.982
Andre omkostninger til social sikring	29.003	55.153
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.720.465</b>	<b>3.739.716</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	9
-----------------------------------	---	---

#### 2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	296.185	151.328
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>296.185</b>	<b>151.328</b>

#### 3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	280	358.991
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>280</b>	<b>358.991</b>

#### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	3.578.686	3.578.686
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.578.686</b>	<b>3.578.686</b>

Af- og nedskrivninger primo	-3.578.686	-3.576.007
Årets afskrivninger	0	-2.679
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.578.686</b>	<b>-3.578.686</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-------------------------------------	----------	----------

#### 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	200.000	3.094.938	3.294.938
Forslag til årets resultatdisponering		-994.916	-994.916
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.100.022</b>	<b>2.300.022</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

#### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.